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Prot. n. 5798 del 21/11/2023 
 

Allegato A 
 

PROGRAMMA SPERIMENTALE " SI ALLENIAMOCI" - ANNO SCOLASTICO 2022/2023.    
ELENCO DEFINITIVO 

 

N. PROT. Nominativo  
VALORE 

VOUCHER 
AMMESSI 

VALORE VOUCHER  
AMMESSI CON 

RISERVA 

 
Note  

1 
3721 del 

31/07/2023 
Omissis 100,00 €  

 

2 
3757 del 

02/08/2023 
Omissis 100,00 €  

 

3 
3780 del 

02/08/2023 
Omissis 100,00 €  

 

4 
3919 del 

08/08/2023 
Omissis 

100,00 € 
 

 
 

5 
3921 del 

08/08/2023 
Omissis 

100,00 € 
 

 
 

6 
3941 del 

08/08/2023 
Omissis 100,00 € 

  
 

  

7 
3943 del 

08/08/2023 
Omissis 

100,00 € 
 

 
 

8 
3936 del 

08/08/2023 
Omissis 

96,00 € 
 

 
 

9 
3937 del 

08/08/2023 
Omissis 

93,00 € 
 

 
 

10 
4067 del 

16/08/2023 
Omissis 

60,00 € 
 

 
 

11 
4071 del 

16/08/2023 
Omissis 

100,00 € 
 

 
 

12 
4097 del 

21/08/2023 
Omissis 

100,00 € 
 

 
 

13 
4098 del 

21/08/2023 
Omissis 

100,00 € 
 

 
 

14 
4099 del 

21/08/2023 
Omissis 

100,00 € 
 

 
 

15 
4101 del 

21/08/2023 
Omissis 

100,00 € 
 

 
 

16 
4113 del 

23/08/2023 
Omissis 

100,00 € 
 

 
 

17 
4126 del 

23/08/2023 
Omissis 

74,00 € 
 

 
 

18 
4143 del 

24/08/2023 
Omissis 100,00 € 

  

      

           Il Responsabile del Servizio 
        D.ssa Angelika Eleonora Saba  
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